Contratação e os membros da Equipe de Apoio, indicados pela Portaria de Designação de Funções, se
reuniram em atendimento às disposições contidas no instrumento convocatório, juntamente com os
licitantes, e chegaram ao seguinte resultado:

 

Valor total adjudicado: R$ 71.727,00 (setenta e um mil, setecentos e vinte e sete reais), sendo o LOTE 01 no
valor total de R$ 6.100,00 (seis mil e cem reais) e o LOTE 02 no valor total de R$ 65.627,00 (sessenta e cinco
mil, seiscentos e vinte e sete reais). 

 

LOTE 01

Descrição do item 001
Código 68 - Luva de Segurança, tricotada, em
polietileno, anticorte.

Informações Adicionais
Luva de Segurança, tricotada, em polietileno,
anticorte, tamanhos P, M,G e GG.

Período
(Meses) 1

Quantidade 80